

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.28/1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шесть тысяч триста семь рублей 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						7,2		106 307,51
РСУ						7,2		106 307,51
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (прямом) БП-00024067 Кирпич пустотелый М-150 БП-00025476 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (осн)	ТЕРэ4.01-02-09-002	10 м2	0,1	70 630,30	7 063,03	
				шт	10	28,33	283,30	
				кг	50	10,30	515,00	
2	2	Смена дверных приборов: петли (прямом) БП-00025568 Петля гаражная 140x20мм с подшипником (осн)	ТЕРэ4.01-05-08-001	10 шт	0,2	12 681,70	2 536,34	
				шт	2	220,18	440,36	
3	3	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (прямом) БП-00025508 Проушины большие 40*90 мм (осн)	ТЕРэ4.01-05-08-002	10 шт	0,1	15 348,00	1 534,80	
				пар	1	39,17	39,17	
4	4	Изготовление двери (прямом) БП-00026249 Угл р/пол о/г Б Ст3пс/сп5 40x4 дл 6м (осн) БП-00026250 Угл р/пол о/г Б Ст3пс/сп5 50x4 дл 6м (осн) БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	6,8	13 996,08	95 173,34	
				м.п.	12	243,12	2 917,44	
				м.п.	14	299,83	4 197,62	
				м2	6,8	1 552,79	10 558,97	

Прямые затраты по разделу:	48 867,05
в т. ч. зарплата:	29 477,88
Накладные расходы по разделу:	25 368,95
Сметная прибыль по разделу:	14 353,60
НДС 20% по разделу:	17 717,92
Итого по разделу, включая НДС:	106 307,51

Прямые затраты по всем разделам:	48 867,05
в т. ч. зарплата:	29 477,88
Накладные расходы по всем разделам:	25 368,95
Сметная прибыль по всем разделам:	14 353,60
НДС 20% по всем разделам:	17 717,92

Итого по разделам, включая НДС:

106 307,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.